2020年7月6日（月）
報道関係各位
プレスリリース

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロー
ド）のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代
表取締役社長：成田耕祐）は、ブシロードEC SHOP内にて『EC限定プレミアムグッズスト
ア』をオープンいたします。報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただ
けますようお願い申し上げます。

ブシロードECに「ブシロードクリエイティブ EC限定プレミアムグッズスト
ア」が7月6日15時よりオープン！

期間限定にて購入可能な商品が毎月登場！

Press Release
株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011
東京都中野区中央1‐38‐1住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4851

2020年7月6日15時より、ブシロードEC SHOP内にて、『ブシロードクリエイティブ EC限定プ
レミアムグッズストア』がオープンいたします。
＜「今ここ」でしか買えない商品＞をコンセプトとして、期間限定の完全受注生産商品が登場しま
す。
7月は「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」の商品が登場！
7月受注期間は、7月6日(月)15:00～7月16日(木)23:59までとなっております。

以降、毎月第1月曜日の15時に新商品が登場しますので、チェックをお忘れなく！

【ページ名】
ブシロードクリエイティブ EC限定プレミアムグッズストア

【URL】
https://bushiroad-ecshop.com/pages/BCR_pre_EC

【7月受注期間】
2020年7月6日(月)15:00～2020年7月16日(木)23:59

【8月受注期間(仮)】
2020年8月3日(月)15:00～2020年8月13日(木)23:59

Press Release
株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011
東京都中野区中央1‐38‐1住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4851

【7月登場商品】

▲ バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ アクリルスタンドキーホルダー 2020ver. /全25種
各1,200円(税抜)

▲ バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ ビニールストラップ2020ver. /全25種
各800円(税抜)

Press Release
株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011
東京都中野区中央1‐38‐1住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4851

【本件に関するお問合せ先】
株式会社ブシロードクリエイティブ
〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4869
URL : http://bushiroad-creative.com
広報担当：竹内 E-mail : support@bushiroad-creative.com

★最新情報はこちらにて！
【ブシロードクリエイティブ 公式サイト】
http://bushiroad-creative.com/
【ブシロードクリエイティブ 公式ツイッター】
https://twitter.com/bushi_creative

＜「BanG Dream!（バンドリ！）」とは＞
キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディア
ミックスを展開している。
作中に登場するバンド「PoppinʼParty」「Roselia」「RAISE A SUILEN」の声優が実際にバンドを結成し積極的に生演奏
のライブ活動を行っている。
2020年3月には第4のリアルバンド「Morfonica」の活動も発表された。

株式会社Craft Eggと共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は、提供開始から4
年目の2020年4月に、国内ユーザー数（※重複なし）が1,200万人を突破するなど、今後も期待が高まっている。

2020年5月7日からはミニアニメ「BanG Dream! ガルパ☆ピコ ～大盛り～」が放送中。
また、新作劇場版作品と劇場版「BanG Dream! FILM LIVE 2nd Stage」の制作が決まっている。

公式サイト：https://bang-dream.com/
公式 Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info
公式 Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja
YouTube「バンドリちゃんねる☆」：
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
【©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.】

http://bushiroad-creative.com/
mailto:support@bushiroad-creative.com
http://bushiroad-creative.com/
https://twitter.com/bushi_creative